
5

Obsah
U D A L O S T I

T E C H IM I К A
Integrované spediční služby > 8 -------------
Pořizování logistických zařízení ^  9
Sdružení ČESMAD Bohemia do dalšího období činnosti 
Informační systém v podniku - 2 Ì  12 
Český s japonským... 13
Nové systémy v kombinované přepravě 
Odpadová logistika - parádní záležitost 
Distribuce pohonných hmot v ČR » -  16
Mostové jeřáby a jejich černá skříňka > 17
Fiat - Ferrari - Fase 18
Dobrovice žije logistikou 19

S I L IM I Ď IM í D O P R A V A
Sto a jedna zajímavost z Autotecu 5 - 21
Satelitní lokalizace > - 24
Silniční doprava > 2 5 _________________

P Ř Í L O H A
Přehled motorových vozíků - 2 27

L O G I S T I K A  P L U S
Logistika na Autotecu 34
I jiné vozíky mohou být někdy stejné 2 35
Informační a identifikační systémy 2 37

S P E KT R U IVI
Inovace pro kolejovou dopravu 38
Zajímavosti > - 39
Brána EU do Ruska 2 40
Světové novinky 41
Slovenský Detvan z českého Brandýsa 
Dopady vstupu ČR do EU na dopravní trh 
Velkoobjemové pytle Big bag 2 45
Rychlá vrata 45
Anglické zkratky v logistice 46
Zlepšování existujících skladů 47
Zajímavosti > 48
Na pomoc přepravcům > 5 0 _______
Burza Logistiky 2 - 50
Komplexní služby a logistická centra 51

Sháníte Logistiku? Koupit si j i  můžete v prodejnách PNS 
v Opletalově 11a Jungmannově 5 v Praze 1.

Současný přepravní trh charakterizuje vzrůstající poptávka po 
komplexních logistických službách. Tomuto trendu se snaží 
moderní zasílatelé vyjít vstříc novými produkty, jako jsou 
integrované logistické služby.

~.~ ....... ..
Z hlediska kteréhokoliv výrobce lze najít vhodnou distribuční cestu 
pro zákazníky v jednotlivých oblastech České republiky, nebo pro 
případného zahraničního zákazníka aj. Potřeba spolupráce se 
okrajově objevuje v tisku, ale skutečné kroky dosud učiněny 
nebyly.

Rostoucí požadavky uživatelů silničních dopravních prostředků na 
bezpečnost, využitelnost ložného prostoru, snižování provozních 
nákladů či technická řešení pro usnadnění ložných manipualcí 
podporují neustálý rozvoj automobilového průmyslu.

Doc. Ing. Antonín Peltrám, CSc.:
...Pomoc před přijetím má představovat 7 mid. ECU, má se 
soustředit vedle zemědělství na dopravu a životní prostředí.
Odtud aktuálnost práce na dopravní politice... která však musí být 
dotažena do vyjasnění finančních zdrojů...
...Platí obecná teze: začlenění do světového bloku, v současné 
době největšího, přinese všechny výhody z velkého trhu 
s konkurencí mnoha dodavatelů a spotřebitelů. Představitelé ČR 
by neměli nevyjednat ty výhody, které mají současní členové...

Burza Logistiky podporuje využití repasovaných zařízení. Využijte 
možnost výměny informací o nabídce této techniky.

FOTO NA TITULNÍ STRANĚ MAREK ŠPIČÁK


